administracyjnego). 

Informacja o opłacie skarbowej; 
Zgodnie z częścią III pkt 40 ppkt 1) oraz pkt 46 ppkt 1) załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.  
 (Dz. U. z 2023 r., poz. 2111 ze zm.) za niniejsze pozwolenie uiszczono opłatę skarbową w wysokości 1005,50 
zł, (słownie: jeden tysiąc pięć złotych, 50/100) - data wykonania wpłaty 09.09.2024  r. na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego Wrocławia: nr 82102052260000610204177895. 

Z up. STAROSTY 
  Główny Specjalista 

w Wydziale Ochrony Środowiska